
 
SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, ai sensi   
dell’art. 30 del decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni 
ed integrazioni, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Biologo disciplina di 
“Patologia Clinica” per le attività di analisi e reportistica sanitaria, HTA e gestione 
delle liste di attesa in staff alla Direzione Generale dell’Azienda USL di Modena. 
Approvazione lavori della Commissione Esaminatrice.  

 
 

 

 

 



 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

RICHIAMATE: 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 14/10/2021 di attribuzione ai dirigenti 
della competenza ad emanare atti, così come integrata/modificata da successivi atti 
aziendali; 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 14/10/2021 di attribuzione dell’incarico 
di Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale;  

PREMESSO che con determinazione n. 372 del 05/02/2025 questa Azienda ha indetto un Avviso 
pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, ai sensi dell’art. 30 del decreto 
legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente Biologo disciplina di “Patologia Clinica” per le attività di analisi e reportistica 
sanitaria, HTA e gestione delle liste di attesa in staff alla Direzione Generale dell’Azienda USL di 
Modena; 
 
VISTE le vigenti disposizioni in materia di assunzione di personale nel Servizio Sanitario Nazionale 
ed in particolare, il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
CONSIDERATO che, alla scadenza del suddetto bando, è pervenuta n. 1 domanda di mobilità e 
che il candidato ha dichiarato il possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando; 

 
DATO ATTO che per il candidato ammesso, secondo quanto previsto dall’avviso di cui trattasi e 
dalle normative vigenti in materia, sono state accettate, al momento, le dichiarazioni apposte sulla 
domanda stessa, per quanto riguarda i requisiti di ammissione, che verranno accertati all’atto 
dell’eventuale assunzione; 
 
VISTO il verbale rassegnato dalla Commissione Esaminatrice ed accertata la regolarità dei lavori 
espletati, per cui è possibile procedere all’approvazione dei lavori con l’individuazione del 
candidato idoneo prescelto; 
 
CONSIDERATO che la presente procedura non determina la redazione di alcuna graduatoria di 
merito; 
 

DETERMINA 
 

a) di approvare, vista la regolarità dei lavori, il verbale agli atti, rassegnato dalla Commissione  
Esaminatrice dell’avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, ai sensi 
dell’art. 30 del decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, 
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Biologo disciplina di “Patologia Clinica” per le attività di 
analisi e reportistica sanitaria, HTA e gestione delle liste di attesa in staff alla Direzione Generale 
dell’Azienda USL di Modena, secondo le seguenti risultanze: 
 
 

   CANDIDATA IDONEA PRESCELTA 
 

Cognome Nome  

NUZZO SIMONA 

 
                                                                      
b) di procedere alla pubblicazione sul sito aziendale dell’esito soprariportato; 
 
c) di precisare che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art.6 della Legge 7 agosto 1990 
n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, è il Dr. Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo 
del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 



 
d) di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale ed al Servizio Affari 
Generali e Legali per il seguito di competenza; 
 
e) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione. 
 
 
 
 
 

 
                  Il Direttore 

                                                       Andrea Decaroli 
              (firmato digitalmente) 


		2025-03-14T11:04:39+0100
	Andrea Decaroli




